1/2
BVH23FT
BVH23FL
BVH23FB
BVH23FF




de
Die technischen Daten sind unverbindlich. Sie beinhalten keine Zusicherung von Eigenschaften. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufsbedingungen. Änderungen vorbehalten.
Typenschlüssel
 Type BVH Kugelhahn mit Handhebel
 Bauart 23 2/2 Wege, 3-teiliges Gehäuse
 Bohrung F Voller Durchgang
 Anschlüsse
T Gewindeanschlüsse DIN EN 10226-1 (DIN 2999)
B Anschweissenden ≈ nach DIN EN 12627
L Anschweissenden lang ≈ nach DIN EN 12627
F Flanschanschlüsse
 Baugrösse 014-400 Rp ¼” - 4“
015-100 DN 15-100 (BVH23FF)
 Werkstoffe
Gehäuse / Kugel
S Gehäuse Edelstahl 1.4408
S Kugel Edelstahl 1.4408
 Werkstoffe
Sitzring
T Sitzring weiss (standard) PTFE
S Sitzring grau (für Dampf) tmax = 160°C, pmax = 5 bar PTFE-C, 25% Carbon
Abmessungen
BVH23 - Kugelhahn (Edelstahl, 3-teilig) 1/4” - 4”